Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 01/26
Rahovec, 4.2.2026

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa qé t& marrin pjesé né mbledhjen e paré (1), ¢ cila do t&
mbahet mé 13 shkurt 2026 (e premte), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

10.
11.
1Z.
13.

14.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE
Shqyrtimi i vendimit pér formimin e komisionit komunal t& aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike
Lokale “KRM Ekoregjioni” né Rahovec;
Shqyrtimi i vendimit pér formimin e komisionit komunal t& aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike
Lokale “Stacioni i Autobuséve” né Rahovec;
Shqyrtimi i vendimit pér caktimin e komisionit ad hoc pér shqyrtimin e kérkesave té kandidatéve q&
kané konkurruar pér késhillin e fshatit Hogé& e Madhe;
Shqyrtimi i Projekt-rregullores pér Organizimin e Brendshém, Sistemimin dhe Klasifikimin e
Vendeve té Punés né Komunén e Rahovecit;
Shqyrtimi i vendimit p&r ndryshimin dhe plotésimin e vendimit me nr. prot. 01 Nr. 181/24, té datés
30.1.2024, i ndryshuar dhe i plotésuar me vendimin 01 Nr. 20/25, i datés 28.2.2025, pér caktimin e
anétaréve t&€ Komitetit Konsultativ pér Personat me Aftési t&¢ Kufizuara né Komunén e Rahovecit;
Shqyrtimi i vendimit pér caktimin e komisionit pér pérzgjedhjen e drejtorit/eshés dhe
zévendésdrejtorit/eshés s¢€ institucioneve edukativo-arsimore dhe aftésuese té arsimit parauniversitar
(IEAA-AP);
Shqyrtimi i vendimit pér miratim t& Planit t& Punés sé Kuvendit Komunal pér vitin 2026;
Shqyrtimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e
ofertave t& dhénies né shfrytézim t& pronés s€ paluajtshme t& komunés, P-71510057-05058-0
ZK -Rahovec;
Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpallje me interes t& pérgjithshém t& pjesé sé parcelés P-
71510057-02240-80 ZK-Rahovec;
Shqyrtimi i vendimit pér formimi i komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave
t& dhénies n& shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t& komunés, P-71510057-08152-0 ZK-Rahovec;
Shqyrtimi i raportit vjetor t& punés sé¢ Kuvendit Komunal pér vitin 2025;
Shqyrtimi i informatés s¢ KKSB-sé pér vitin 2025;
Shqyrtimi i kérkesés s¢ Kompanisé Regjionale pér Mbeturina “Ekoregjioni”, pér ngritjen e tarifés sé
shérbimit t& mbeturinave;
Té ndryshme.
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